

SMLOUVA O DÍLO

06/2017

Oddíl I. Smluvní strany:

Objednatel:

Název	:	Městský obvod Plzeň 6 – Litice
Sídlo	:	Klatovská 243/96, 331 00 Plzeň
Zodpovědný zástupce	:	Ing. Jaromír Janoušek – starosta
IČ, DIČ	:	00075370, CZ00075370
Bankovní spojení	:	

Zhotovitel:

Název firmy	:	SENCO CHALOUPEK spol. s r.o.
Sídlo	:	Chrástecká 19, 301 52 Plzeň
Zodpovědný zástupce	:	Vladimír Chaloupek – jednatel
IČ	:	25208748
DIČ	:	CZ25208748
Bankovní spojení	:	
OR	:	Krajský soud v Plzni oddíl C, vložka 8680

Oddíl II. Předmět díla a určení smluvního závazku:

Zhotovitel se zavazuje dodat, objednatel odebrat a zhotoviteli zaplatit provedení díla, jímž je akce:

„STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY A FASÁD ŠPÝCHARU LITICKÝ DVUR – 2.ETAPA“

kvantitativní a kvalitativní podmínky dodávky a rozsah dodávky díla jsou dány projektovou dokumentací, zpracovanou Ing. Tomášem Kostohryzem a nabídkou zhotovitele do výběrového řízení ze dne 18.4.2017, která je nedílnou součástí této smlouvy o dílo. Zhotovitel provede dílo v rozsahu a za podmínek této smlouvy, jinak samostatně a s plnou odborností.

1. Do předmětu díla dále patří:

- zajištění uložení stavební suť včetně úhrady poplatků za toto uložení a dopravu
- zajištění čistoty a pořádku na staveništi i v jeho okolí
- uvedení pozemků dotčených výstavbou do původního stavu

Oddíl III. Místo plnění:

Stavba bude provedena, dokončena, předána a převzata na staveništi:

„Plzeň – Litice, Litický statek“. Ostatní náležitosti budou plněny v sídle objednatele.

Oddíl IV. Doba plnění:

Doba plnění se stanovuje ve prospěch obou stran.

- | | |
|---|-----------------|
| 1. Zahájení stavby | 02. 05. 2017 |
| 2. Dokončení stavby | 08. 06. 2017 |
| 3. Objednatel se zavazuje ke splnění těchto lhůt pro zhotovitele: | |
| a) předání staveniště | do 02. 05. 2017 |

Oddíl V. Provedení díla:

1. Zhotovitel zavede při zahájení na stavbě stavební deník o průběhu prací na stavbě a pro písemný styk objednatele a zhotovitele ve věcech provádění stavby. Denní záznamy čitelně zapisuje a podepisuje oprávněná osoba zhotovitele dle oddílu V. článku 5 této smlouvy v ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Stavební deník bude veden podle standardu vydané komorou ČKAIT.
2. Dohody vyjádřené podpisy zápisu ve stavebním deníku nelze považovat za změny či dodatky smlouvy o dílo – právoplatné jsou pouze řádné písemné změny a dodatky k této smlouvě, potvrzené statutárními osobami uvedenými v oddílu I. s podpisy na téže listině. Veškeré vícepráce, které vzniknou při realizaci díla, budou předem v nezbytně nutném rozsahu zhotovitelem zapsány do stavebního deníku včetně finančního ocenění podle jednotkových cen v nabídce. V případě, že jednotkové ceny nebudou v nabídce, použijí se ceny podle ceníku RTS Brno a.s. v dané době. Po písemném odsouhlasení statutárními osobami dle oddílu I. budou tyto zápisy podkladem pro vystavení dodatku smlouvy o dílo.
3. Za objednatele jsou oprávněné osoby k vyřizování běžných záležitostí provádění stavby (mimo oprávnění ke změnám smlouvy) tito pracovníci:

Za zhotovitele jsou oprávněné osoby k vyřizování běžných záležitostí provádění stavby (mimo oprávnění ke změnám smlouvy) tito pracovníci:

stavbyvedoucí p. Vladimír Chaloupek – 602682558

4. Nebezpečí vzniku škody od převzetí staveniště na zhotovené nebo rozestavěné stavbě a na stavebních materiálech nebo dílech nese zhotovitel až do doby předání díla objednateli.
5. Zhotovitel odpovídá vůči objednateli za dodržení zákona č. 125/97 Sb. O nakládání s odpady, o likvidaci odpadů a o třídění odpadů.
6. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a za sledování a dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci a dodržování předpisů o požární ochraně.
7. Objednatel předá zhotoviteli staveniště s určením odběrního místa na bezplatný odběr vody a el. energie. Potřebné kabely, příp. rozvaděč, hadice atd. si zajistí zhotovitel.

Oddíl VI. Splnění závazku zhotovitele:

Zhotovitel a objednatel dodrží tento postup pro ověření a prokázání, že práce zhotovitele byly včas a řádně provedeny:

1. Zhotovitel písemně oznámí objednateli 5 dní předem den, kdy řádně dokončí své práce a připraví je k převzetí a sdělení, jak bude předání probíhat.
2. Objednatel svolá na oznámený termín den přejímacího řízení a zahájí práce spojené s převzetím. Ty spočívají ve zjištění kvality provedení v době předání a ve zjištění vad zjištěných v době předání. A dále v sepsání zápisu o předání a převzetí dokončeného díla, v němž bude objednatelem potvrzen, zda dokončenou stavbu přejímá, či nikoliv a stanovisko zhotovitele.

Oddíl VII. Odpovědnost za vady a kvalitu díla:

1. Za vady zjištěné při přejímacím řízení zodpovídá zhotovitel a je povinen je odstranit ve lhůtách určených v zápise o předání a převzetí díla.
2. Vady zjištěné v záruční době u zhotovitele bude u zhotovitele uplatňovat objednatel písemným sdělením. Vady je zhotovitel povinen odstranit do 15 dnů, nedojde-li k dohodě o jiném termínu, a to i v případě, že odpovědnost za vady neuzná. Pokud prokáže zhotovitel, že za vady neručí, budou mu účelně vynaložené náklady proplaceny.

3. Pokud zhotovitel neodstraní vady v termínu dle oddílu VII. čl.1 a čl. 2, má objednatel právo zadat odstranění vad jiné organizaci a zhotovitel je povinen tyto náklady uhradit do 14 dnů od doručení faktury objednatelem.
4. V případě, že zhotovitel odstraňuje vady a nedodělky své dodávky, je povinen provedenou opravu objednateli předat. Pro předání platí obdobně postup dle oddílu VI.
5. Záruční doba se sjednává touto smlouvou **60 měsíců** ode dne ukončení přejímacího řízení dokončeného díla, obdobně 60 měsíců ode dne převzetí odstraněných vad a nedodělků.

Oddíl VIII. Cena a způsob placení:

1. Cena za dílo se stanovuje jako cena maximální po celou dobu výstavby a činí:

Cena za dílo bez DPH	629 198,00 Kč
DPH ve výši 21%	132 132,00 Kč
Cena za dílo včetně DPH	761 330,00 Kč

Tato cena je určena kalkulací zhotovitele, která je nedílnou součástí a přílohou této smlouvy. Smluvní cena kryje veškeré náklady na práce a dodávky nutné k úspěšnému a úplnému dokončení díla v dohodnutém termínu, rozsahu a jakosti.

2. Způsob placení:

dílčí fakturování bude probíhat na základě měsíčních daňových dokladů vystavených zhotovitelem a odsouhlasených oprávněnou osobou objednatele podle skutečného věcného plnění na stavbě až do výše 90 % z ceny za dílo. Zbývajících 10 % bude zhotoviteli uhrazeno po dokončení a předání díla bez vad a nedodělků objednateli.

Faktura (daňový doklad) bude obsahovat veškeré náležitosti dle zákona.

3. Splatnost daňových dokladů se touto smlouvou stanovuje na 21 dní ode dne doručení objednateli.
4. Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§98 odst. d) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takový daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu
5. Zhotovitel je povinen se pro účely uplatňování DPH řídit klasifikací CZ-CPA v souladu s § 92e) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH a Pokynem D 300 MF k § 26 a k příloze č. 1 pokynu v aktuálním platném znění

Oddíl IX. Vyšší moc:

1. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku stranami nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné a neodvratitelné povahy a mají bezprostřední vliv na plnění díla.
2. V případě vyšší moci se prodlužuje lhůta ke splnění smluvních závazků podle dohody smluvních stran.
3. Smluvní strana, u které nastal případ vyšší moci, musí o tom nejpozději do 5-ti dnů od data vzniku takové okolnosti a do 5-ti dnů po jejím skončení písemně uvědomit druhou stranu.
4. V případě, že by vyšší moc způsobila odložení smluvních závazků o více než 14 dnů, dohodnou se smluvní strany na dalším postupu realizace díla.

Oddíl X. Smluvní pokuty a úroky z prodlení:

1. Za nedokončené dílo ve smluveném termínu dle oddílu IV. této smlouvy je sjednána smluvní pokuta ve výši 2.000,- Kč za každý započatý den prodlení zhotovitele.
2. Za nesplnění termínů odstranění vad se stanovuje smluvní pokuta 500,- Kč za každý nesplněný den proti termínům dohodnutých a to za každou vadu samostatně.
3. Za nedodržení lhůty splatnosti finančního plnění se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05% z neuhrazené částky za každý započatý den prodlení s placením.
4. Smluvní pokutou dle bodu 1. a 2. nejsou dotčena práva objednatele na uplatnění škod z titulu pozdního dokončení díla.
5. Splatnost smluvních pokut a úroků z prodlení se sjednává na 14 dnů po doručení vyúčtování druhé straně.

Oddíl XI. Další ujednání smluvních stran:

1. Zhotovitel prohlašuje, že má potřebné živnostenské oprávnění, pojištění, znalosti, zkušenosti a vybavení, aby mohl řádně a včas provést práce dle svého závazku. Zavazuje se vykonat dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost. Zhotovitel přebírá odpovědnost v plném rozsahu za dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, protipožárních opatření a zachování pořádku na staveništi.
2. Objednatel si vyhrazuje právo v průběhu provádění díla upřesnit popřípadě rozšířit předmět plnění.
3. V otázkách výslovně neupravených touto smlouvou se vzájemná práva a povinnosti stran řídí občanským zákoníkem a ostatními obecně závaznými právními předpisy.
4. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy seznámil s místem provedení díla a že neshledal žádné překážky znemožňující provedení díla způsobem dohodnutým v této smlouvě.
5. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými číslovanými dodatky oboustranně odsouhlasenými a podepsanými osobami, které jsou oprávněny k smluvnímu jednání.
6. Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele okamžikem zaplacení sjednané ceny díla a nebezpečí škody na díle dnem jeho protokolárního předání objednateli.
7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Přílohy: 1. Položkový rozpočet

V Plzni dne 27.4.2017

Za zhotovitele:

Vladimír Chaloupek
jednatel spol. s r.o.

V Plzni dne 27.4.2017

Za objednatele:

Ing. Jaromír Janoušek
starosta MO Plzeň 6 - Litice

Zhotovitel: Ing. T.Kostohryz

30.1.2017

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: 59 Plzeň - Litice stavební úpravy střechy a fasád bývalého

špýchuru tzv. Litického statku

Zahájení: Dokončení:

Objekt: 1 Stavební úpravy vnějšího pláště

Rozpočet: 2 Etapa 2- střecha PRŮJEZDU
JKSO: KSD:
Měrná jednotka JKSO: 0

Zpracoval: SENCO Chaloupek Dat. kalkulace: 18.4.2017

Odsouhlasil: Datum:
.....
podpisy

ROZPIS ÚDAJŮ PO ODDÍLECH			
Oddíl	Název	cena v Kč	hmotnost v t
0200	Stav. díl 2 - základy	7 500	0,000
0600	Stav. díl 6 - úpravy povrchů	59 872	0,000
0900	Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce	111 018	0,000
0960	Stav.díl 96- bourání konstrukcí	51 863	0,000
7620	Konstrukce tesařské	172 340	0,000
7640	Konstrukce klempířské	66 996	0,000
7650	Krytiny tvrdé	134 540	0,000
7670	Kovové stavební doplňkové konstrukce	11 670	0,000
	Hromosvod	10 449	0,000
	Celkem:	618 748	
	Zařízení staveniště	10 450	
	Celkový součet bez DPH:	629 198	
	DPH - SAZBA 21,00%	629 198	132 132
	Celkový součet včetně DPH:	761 330	

Ing. Tomáš Kostohryz

Stavba:	59 Plzeň - Litice	stavební úpravy střechy a fasád bývalého špýchru tzv. Litického statku	Kalkulant:	Ing. T. Kostohryz	Kraj, okres:
Objekt:	1	Stavební úpravy vnějšího pláště	Kalkulace:	3.stupně	JKSO:
Rozpočet:	1	Etapa 2- střecha PRŮJEZDU	Datum kalk.:	23.1.2017	KSD:

POŘD	ČÍS.KP	POL	Č.ROZP.POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA Kč	CELK.CENA Kč
	SKP		Č.SPECIFIKACE				

ETAPA:0 ČÁST:20 ZÁBĚR:0				Stav.díl 2 - základy			
1		C27157-1112		Polštář základu špís netříd *	0,162 m3	1 145,00	185
				0,1*0,6*0,9*3			
2		C27531-6121		Zákl patky BV V4 TO-250	0,972 m3	3360,00	3 266
				0,9*0,6*0,8*3			
3		C13320-1102/01		Šachty do 4m2 hor.3 ručně	1,134 m3	3250,00	3 686
				0,9*0,7*0,6*3			
4		C13320-1109		Přípl. lepihost šachet v horn.3 *	1,134 m3	320,00	363
MEZISOUČET: 0 20 0				Základy			7 500

ETAPA:0 ČÁST:60 ZÁBĚR:0				Stav. díl 6 - úpravy povrchů			
1	626800	C62000-00		Očištění zdiva tlak vodou, stlačeným vzduchem	17,400 m2	22,00	383
2	626686	C62099-1121/00		Zakryvání výplní vně.otvorů,zábradlí,oplech. z lešení lib.způsobem, před jejich znečišť.	24,000 m2	24,00	576
3	626762	C62242-1143/00		Vnější omítka MV/MVC stěn štuková/stříkaná na jádro (vě.jádra) ve stup.složitosti I-II	9,200 m2	455,00	4 186
4		R06001		Provedení římsy tažením šablonou v do 350 mm	12,400 m	3 220,00	39 928
5		R06002		odspárování zbytku komína	1,000 ks	3 250,00	3 250
12		R06009		Pomocný materiál , zhotovení šablon	1,000 soub	2 650,00	2 650
13	627011	C62247-1116/00		Tenkovrstvá úprava rov.vnějš.stěn aktiv.štukem s disp.příln.přísadou tl.2-3mm	9,200 m2	325,00	2 990
14	627802	C62249-1139/00		Penetrační nátěr	17,400 m2	22,00	383
15	92612	C62249-2121/01		Nátěr fasádní silikátový nebo vápenný 2-vrst	17,400 m2	268,00	4 663
16	6010016	C99801-1002/AH		přesun hmot pro budovy zděné do 12 m	2,500 t	345,00	863
MEZISOUČET: 0 60 0				Stav. díl 6 - úpravy povrchů			59 872

ETAPA:0 ČÁST:90 ZÁBĚR:0				Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce			
10	620006	C94194-1052/00		Mtž lešení lehkého pracovního řadového s podlázkami Š>1,20-1,50m V>10-24m	139,450 m2	52,00	7 251
				6,2*3*1+13*3+13*4/2			
11	620012	C94194-1392/00		Přípl.k ceně -1052 za první a ZKD den použití lešení	12546,000 m2	1,50	18 819
				139,4*90			
12	620136	C94194-1852/00		Dmtž lešení lehkého pracovního řadového s podlázkami Š>1,20-1,50m V>10-24m	139,450 m2	42,00	5 857
13				Mtž lešení prostorového, 3 kN, do v 10 m bez podlah	401,090 m3	65,00	26 071
				7,92*12,66*3			
14				Přípl.k ceně -lešení prostoré za první a ZKD den použití lešení	2406,420 m3	2,00	4 813
				401,09*60			
15				Dmtž lešení prostorového, 3 kN, do v 10 m bez podlah	401,090 m3	54,00	21 659
16				Mtž podlah lešení prostorového	100,270 m2	15,00	1 504
				7,92*12,66			
17				Přípl.k ceně - podlahy leš. prostoré za první a ZKD den použití lešení	6016,030 m2	1,00	6 016
				100,27*60			
18				Dmtž podlah lešení prostorového	100,270	10,00	1 003
19	1090243	C94451-1111/00		Mtž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	75,000 m2	6,00	450
20	1090244	C94451-1211/00		příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	6750,000 m2	0,50	3 375
21	1090635	C94451-1811/00		Dmt ochranné sítě z textilie z umělých vláken	75,000 m2	2,00	150
22	63506	C944610-5111/00		montáž zdvihacího zařízení	1,000 kus	3 200,00	3 200
23	63507	C94610-5117/00		nájem zvhacího zařízení	90,000 den	52,00	4 680
24	63508	C94610-5121/00		demontáž zdvihacího zařízení	1,000 kus	1 250,00	1 250
25	1090488	C94961-1111/00		Montáž schozu suti v do 10 m	6,000 m	245,00	1 470
26	1090495	C94961-1211/00		Příplatek k schozu suti v do 20 m za první a ZKD den použití	90,000 den	30,00	2 700
27	10900752	C94961-1811/00		Demontáž schozu suti v do 10 m	6,000 m	125,00	750
MEZISOUČET: 0 90 0				Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce			111 018

ETAPA:0 ČÁST:96 ZÁBĚR:0				Stav.díl - bourání konstrukcí			
1	635245	C97801-5291/00		Otlučení omítek vnějších MV/MVC s vyskrab. spár, s očišť.zdiva v I.-IV.st.slož., <100%	17,400 m2	65,00	1 131
2		76531-1810		Demontáž pálené krytiny bobrovka	148,800 m2	75,00	11 160
3		962 03-2241.R00		Bourání zdiva z cihel pálených na MC	0,080 m3	1 455,00	116
4		76234-2812		Demontáž samostatných prvků krovů laťování	148,800 m2	72,00	10 714
5		R09603		Uvolnění vodorovných prvků krovu ubouráním zdiva a opětovné zszdsnění otvoru	5,000 ks	425,00	2 125
6	635308	C97901-1111/00		Svislá dopr.suti a vybour.hmot za 1.podlaží nad nebo pod základním podlažím	10,100 t	225,00	2 273
7	635310	C97908-1111/00		Odvoz suti a vybour.hmot na skládku <1km	10,100 t	325,00	3 283
8	635311	C97908-1121/00		Přípl.zkd 1km odvozu suti a vybour.hmot na skládku	303,000 t	18,00	5 454
9	635312	C97908-2111/00		Vnitrostav.doprava suti a vybour.hmot <10m	10,100 t	345,00	3 485
10	635313	C97908-2121/00		Přípl.zkd 5m vnitrostav.dopr.suti a vybour. hmot	50,500 t	18,00	909

Ing. Tomáš Kostohryz

Stavba:	59 Plzeň - Litice	stavební úpravy střechy a fasád bývalého špýchru tzv. Litického statku	Kalkulant:	Ing. T. Kostohryz	Kraj, okres:
Objekt:	1	Stavební úpravy vnějšího pláště	Kalkulace:	3.stupně	JKSO:
Rozpočet:	1	Etapa 2- střecha PRŮJEZDU	Datum kalk.:	23.1.2017 KSD:	

POŘ.D	ČÍS.KP SKP	POL	Č.ROZP.POL. Č.SPECIFIKACE	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA Kč	CELK.CENA Kč
ETAPA:0 ČÁST:20 ZÁBĚR:0 Stav.díl 2 - základy							
1			C27167-1112	Polštář základu štěpis netříd *	0,162 m3	1 145,00	185
2			C27531-6121	Zákl palky BV V4 T0-250	0,972 m3	3360,00	3 266
3			C13320-1102/01	Šachty do 4m2 hor.3 ručně	1,134 m3	3250,00	3 686
4			C13320-1109	Přípl. lepicost šachet v horn.3 *	1,134 m3	320,00	363
MEZISOUČET: 0 20 0							7 500
11	6028001		R09601	Poplatek za skládku - směsný stavební odpad	10,100 t	425,00	4 293
12			R09601	Úklid místa staveniště	50,000 hod	100,00	5 000
13			R09602	Vyčištění prostoru pozednic od slámy a suš	24,000 hod	80,00	1 920
MEZISOUČET: 0 96 0							51 863
ETAPA:7 ČÁST:62 ZÁBĚR:0 Konstrukce tesařské							
1			762 33-1921/00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.3 m	8,800 m	325,00	2 860
				krokve - 6*1,2	7,200		
				ondřej kříž - 2*0,8	1,600		
2			762 33-2932/00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 224 cm2	8,800 m	455,00	4 004
3				Římsově prkno	12,400 m	245,00	3 038
4			762 33-1951/00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.3 m	12,000 m	442,00	5 304
				pozednice 2*6			
5			76233-2924/00	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřez plochy do 450 cm2	15,000 m	525,00	7 875
				pozednice 2*6			
				doplnění páska 2*1,5			
6			76233-1961/00	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 600 cm2 délky do 3 m	29,100 m	425,00	12 368
				vazby trám: 3*2,5	7,500		
				kráče : 2*4	8,000		
				vzpěra vazby 2*2	4,000		
				spodní sloup 1,2*3	3,600		
				patní trám 1*6	6,000		
7			76233-2925	Doplnění části střešní vazby z hranolků nad 600 cm2	60,800 m	485,00	29 488
				29,1+ zavětrování +2*13+3,7			
8			6051710255	Dodávka řeziva hraněného smrkového	4,587 m3	6450,00	29 586
9				Vyrovnávací fošny	48,000 m		
10				Nutná demontáž krovu během prací bez zvlášť průřezu	116,400 m	65,00	7 566
				10,6*10 +2*5,2			
11				Zpětná montáž krovu	116,400 m	125,00	14 550
12			76234-2314	montáž laťování přes 150 do 360	148,800 m2	75,00	11 160
13				Dodávka latí	2,260 m3	5850,00	13 221
14			76208-3122	Impregnace řeziva máčením	2,580 m3	5250,00	13 545
15				Montážní stažení krovu během montážních prací	3,000 ks	680,00	2 040
16				Heverování krovu za úplného sejmutí krytiny	24,000 hod	85,00	2 040
17				Překolíkování spojů včetně jejich kontroly vč materiálu	20,000 ks	86,00	1 720
18			76231-3112	Tesař mtž svorníků dl-300	40,000 ks	115,00	4 600
19			76239-5000	Spojovací prostředky	2,530 m3	1245,00	3 150
20			99876-2102	Přesun hmot do výšky 12m	6,500 t	650,00	4 225
MEZISOUČET: 7 62 0							172 340
ETAPA:7 ČÁST:64 ZÁBĚR:0 Konstrukce klempířské							
1			76425-2203	Žlab.podok.půlk.vč.háku,žel.rohů rš 330 Cu	12,400 m	725,00	8 990
2			76423-1240	Lem.zdí na střechách s tvrdou krytinou rš 400 Cu	48,000 m	845,00	40 560
3				Oplechování pož stěny do rš 330 Cu	24,000 m	685,00	16 440
4	736724		C99876-4202/AP	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v do 12 m	1,56 %	645	1006
MEZISOUČET: 7 64 0							66 996
ETAPA:7 ČÁST:65 ZÁBĚR:0 Krytiny tvrdé							
1			76531-1531	Krytina keramická bobrovka hřeben z hřebenáčů nosových na sucho s pásem s kartáči	8 m	150	1 200
3			76531-1513	Bobr.střecha jednoduchá korun.krytí na sucho	148,800 m2	664	98 803
4			76531-1531	Hřeben větrací na sucho s kartáči	6,200 m	844	5 233
5			76531-3692	Přířezání a uchyzení tašek bobrovek	48,000 m	265	12 720
6			R76501	provedení větracích nástavců z cíhel a tašek dle vzoru	2,000 ks	4500	9 000
7			76531-1722	Krytina keramická ochranný větrací pás plastový proti ptákům	16,000 m	212	3 392
8			99876-5102	Přesun hmot pro krytiny tvrdé přes6 do 12m	6,400 %	655,00	4 192
MEZISOUČET: 7 65 0							134 540
ETAPA:7 ČÁST:67 ZÁBĚR:0 Kovové stavební doplňkové konstrukce							
1			R767001	D svorník M 20P dl 330 + matice, podložky, hmoždík - O1	24,000 kus	215,00	5 160

Ing. Tomáš Kostohryz

Datum tisku: 30.1.2017

Stavba:	59 Plzeň - Litice	stavební úpravy střechy a fasád bývalého špýchry tzv. Litického statku	Kalkulant:	Ing. T. Kostohryz	Kraj, okres:
Objekt:	1	Stavební úpravy vnějšího pláště	Kalkulace:	3.stupně	JKSO:
Rozpočet:	1	Etapa 2- střecha PRŮJEZDU	Datum kalk.:	23.1.2017	KSD:

POŘD	ČÍS.KP	POL	Č.ROZP.POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA Kč	CELK.CENA Kč
ETAPA:0 ČÁST:20 ZÁBĚR:0				Stav.díl 2 - základy			
1		C27157-1112		Polštář základu špís netříd * 0,1 [±] 0,6 [±] 0,9 [±] 3	0,162 m3	1 145,00	185
2		C27531-6121		Zákl patky BV V4 T0-250 0,9 [±] 0,8 [±] 0,8 [±] 3	0,972 m3	3360,00	3 266
3		C13320-1102/01		Šachty do 4m2 hor.3 ručně 0,9 [±] 0,7 [±] 0,6 [±] 3	1,134 m3	3250,00	3 686
4		C13320-1109		Přípl. lepvost šachet v horn.3 *	1,134 m3	320,00	363
MEZISOUČET: 0 20 0				Základy			7 500
2		R767002		D svorník M16P dl 300, + matice, podložky, hmoždík - O2	16,000 kus	145,00	2 320
4		R767004		DMt a Mt stávajícího oc táhla do sousedního krovu D + Mt ocel patek zapuštěných v šroubů zapuštěných a zavíčkovaných nebo oblož	1,000 kus	2 150,00	2 150
3		R767003			3,000 kus	680,00	2 040
MEZISOUČET: 7 67 0				Kovové stavební doplňkové konstrukce			11 670
1		74362-1110		MTŽ hromosvod.ved. drátů s podpěr. Do 10mm	6,200 m	645,00	3 999
2				Dodávka materiálu Cu	1,000 soub	6 450,00	6 450
				Hromosvod			10 449

CELKEM:		618 748
----------------	--	----------------

Zařízení staveniště	2,80%	10 450
---------------------	-------	--------

CELKOVÝ SOUČET:		629 198
DPH-SAZBA 21%		132 132

CELKOVÝ SOUČET VČETNĚ DPH:		761 330
-----------------------------------	--	----------------